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DONNERSTAG, 21. OKTOBER 1993
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14:10
12:12
10:14
3:15
g9:15
6:18
6:18

Cond. Steinh.
BC Nord West
6 RW Hochst

/ Finale Kassel
8 BC Rebstock
g9 BC FTG Ffm.
10 BC 77 Frankf.
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BV 87 Frankf,
DBC Kassel
Oly. Rissels.
BC Gief3en
PSV Bl.-Gelb
BV Caledonia
St. Keisterb.
SW Friedb. |l
Frankf. |l

18:0
16:8

14:10

14:10

1510

14:10
12:12
8:16
8:16

8 007
7 7€6
8 220

8 057

8 005
7 894
7 942
7 602
7 548
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Gruppenliga Sud
1 A. Schwanh.
BC 77 Ffm. |l

10562 | 7

20:4 .
10 188

16:8
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In Reih’ und Glied - die bei der Kasseler Stadtliga iiberragenden Spiele
Peter Senf, Walter Skaley, Horst Bunge, Peter Leister und Michael Schulz.

14:10
14:10
12:12
10:14
10:14

6:18

4:20

10 399
10 108
9753
10 235
9 997
9 394
9273

von Finale: Jiirgen Pelz,
(Foto: Herzog)

BV QOranje
Aschaffenb.
Finale Ks. |l
BC 67 Hanau
BSC Michelst.
BC Nord W. |i
BV Ffm. Sid

BOWLING-OBERLIGA _ o .

Heimvorteil nicht genutzt

QWO WUTH WA

i,

-Klasse Nord Herren
BG Wieshaden 222
SC 34 Ffm. 16:8

10 648
10 573

O OOND U S LN — I

PSV Ffm. lll
Komet Kassel
BSV Bornh. |
BC Wiesb. Il
Kelsterb. il
BC Little Bowl.
PSV FHm. (]

mﬁm&_mmmzmmmm_
A-Klasse

1 Finale {ll

2 Finale |

3 Joker

4 Finale i

5 Fortuna 300

6 Pin Up |

B-Klasse

16:8
14:10
14:10
10:14
10:14
10:14
8:16

46:14

- 40:20

35:25
26:34
17:43
16:44

10 439

9875
9 832

10 235

9 468
9 409
9 333

14 512
14 487
13 977
14 116
13 098
13279

KASSEL m Beim Duell der
Bowling-Oberligisten auf hei-
mischen Bahnen konnte Fina-
lelI den Vorteil nicht nutzen
und fuhr nur drei Punkte ein.
Lediglich ein Sieg gegen
BC Nord-West Frankfurt und
ein Remis gegen den BC Reb-
stock lieBen Finale auf den
7. Tabellenplatz zuriickfallen.
Trotz des guten Ergebnisses
von insgesamt 5581 Pins wur-
den die restlichen Spiele gegen
BC77 Frankfurt, PSV B-G
Frankfurt, FTG Frankfurt und
SW Friedberg verloren.

Regionalliga Nord Damen

Weiter auf Erfolgskurs sind
die Damen des DBC Kassel, die
von der Anlage Frankfurt
Oberrad 6 Punkte mit nach
Hause bringen und dadurch ih-
ren 2. Tabellenplatz festigen
konnten. |

Das beste Gesamtergebnis er-
zielte Ingeborg Kriiger mit 1052
Pins, das beste Einzelspiel ge-
lang Daniela Viebeg mit 224
Pins beim tiberzeugenden Sieg
liber Strike Kelsterbach.
A-Klasse Nord Herren

Ebenfalls erfolgreich waren

schaft von Finale II nach drei
aufeinanderfolgenden Nieder-
lagen doch noch 6 Punkte. Mit
Siegen gegen BC Aschaffen-
burg, Nord-West Frankfurt II
und BC 77 Frankfurt II konnte
man das Punktverhiltnis noch
ausgeglichen gestalten. Das be-
ste Kinzelergebnis erzielte Rolf
Heller mit 220 Pins. .
Stadtliga Herren |

Einen Tag nach dem nicht
liberzeugenden « Oberligaspiel-
tag absolvierte die Kasseler
Stadtliga ihren 5. Spieltag, wel-
cher fiir die Mannschaft von Fi-

13 421
13 397
12 981
12 420
12 372
12 523
11 900
11 680
12 056

Q211

50:10
48:12
44:16
37:23
34:26
29:31
24:36
18:42

16:44
Nn-aN

1 BC Komet
Kondor
Back to B. |l
Herkules
Peanuts

2%
3
4
5
6 Pin Up |
7
8
9
A

die Herren von Komet Kassel
In der A-Klasse Nord, die gar
8 Punkte aus Eschersheim mit
nach Kassel brachten und sich
damit den-4. Tabellenplatz er-
obern konnten.
Gruppenliga Sid Herren

In der Gruppenliga Siid der

#;.!jj

Dirk Heller konnte beim Sieg
liber Nord-West Frankfurt das
beste Einzelergebnis mit her-
vorragenden 259 Pins erzielen.
Das konnte allerdings die Ent-
tauschung der Mannschaft
nicht mindern, hatte man sich
flir diesen Heimstart doch ein

hoconrac T 17 I rtarrcnhrmie anlby A 80

‘nale Kassel tiberaus erfolgreich
verlief, - h
Lediglich im Bruderkampf -
muliten zwangslidufig Punkte
-abgegeben werden. Walter Ska- .
ley von Finale II tiberzeugte mit
212,5 Pins im Durchschnitt so-
wie mit 247 Pins im Einzeler- -
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Diana
Back to Back |
Bowl. Stones

| vietiman Viar

11 241

10 955
1N 020 1

2 PSV Frankfurt
3 FSV Frankfiirt




